隆昌市体育场2019年免低开放
工作方案

根据[关于申报中小型体育场馆等体育设施免费或低收费开放补助经费有关事宜的通知]川体社（2019）6号文件要求，现将隆昌市体育场2018年免费或低收费开放工作方案公布如下：

一、体育场简介

1.隆昌市体育场由政府投资1300万元，于1997年建成，用地面积为26630平方米 ，建筑面积为25000 平方米，室内场地面积为4500 平方米，室外面积为11500 平方米，包括足球场和田径运动场。其他辅助场地3块,体育场由局机关场馆股管理，电话0832-3952640。

二、免费或低收费开放项目、开放时间及收费标准

（一）开放项目和场地

1、体育场-- 项目包括：健身步道、健身器械、足球、田径、趣味活动、武术、广场舞等项目

2.室外综合球场-- 项目包括：篮球、排球、足球、乒乓球、羽毛球、趣味活动、健身操、广场舞等项目

（二）开放时间

体育场        时间：夏季 05:00—22:00 冬季 06:00—21:30

室外综合球场  时间：夏季 05:00—22:00 冬季 06:00—21:30

（三）收费标准

体育场全部免费

室外综合球场全部免费

三、举办体育赛事、体育活动培训情况

	项 目

名 称
	内    容
	预计人数
	时   间

	公益性活动
	隆昌市春节系列活动
(11个项目)
	2000人
	2019年1-2月

	隆昌市中小学生田径运动会
	 1200人
	2019年3月

	隆昌市中小学生篮球比赛
	1000人
	2019年4月

	隆昌市“8月8日”全民健身日系列活动
	 2000人
	2019年8-11月

	2019年青少年体育比赛 (含田径、足球、篮球、乒乓球、象棋等)
	青少年6000-10000人
	2019年3-12月

	2019年体育从业人员培训(试点项目: 青少年教练员篮球、足球、乒乓球、田径
	每个单项20人
	2019年5-9月

四、群众参与体育赛事和体育活动、接受体育培训、进行日常健身服务情况

（一）室外体育场地

体育核心区和体育馆外围体育场地设施计划全年接待不低于130000人次，月均接待不低于11000人次，日均接待不低于360人，全年室外体育场地每万平方米平均接待不低于20000人次。

五、为群众身边的体育组织服务情况

截止2019年底，体育场将为9个运动项目俱乐部（群众体育组织）提供活动场所，会员总数达到 2000人。

	俱乐部或群众体育组织名称
	联系人
	联系方式

	市老年人体育协会
	龙永才
	13890520420

	市篮球协会
	刘  武
	13890592111

	市气排球运动协会
	彭明才
	13551542888

	中华跆拳道
	钟赤华
	13696104588

	长跑俱乐部
	肖昌怀
	18990525052

	市太极拳运动协会
	蒋 蓉
	13568036234

	艺舞健身队
	钟开芬
	13890503525

	体育场七彩队
	黄正权
	18981406455

	胖妹儿健身队
	陈文会
	15828737200

六、成本支出情况

2019年体育场开放成本支出预计最低为 70 万元，其中水电能耗支出最低为5万元。

　　                          隆昌市文化广电体育新闻出版局

2019年1月16日